
UCHWAŁA NR XVIII/169/2020 
RADY GMINY WARLUBIE 

z dnia 30 lipca 2020 r. 

w sprawie przystąpienia Gminy Warlubie do Projektu, planowanego do realizacji w ramach  
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego 2014-2020, Działania 3.1 

Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, Schemat: 
Mikroinstalacje, Schemat 1: Budynki mieszkalne i publiczne (z wyłączeniem infrastruktury opieki 

zdrowotnej), RPKP.03.01.00-IZ.00-04-383/20 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, w związku z art. 10 ust. 1, w związku z art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Warlubie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy Warlubie wyraża wole przystąpienia do realizacji zadania pn.. „Poprawa bezpieczeństwa 
energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie Gminy Warlubie” w ramach Działania 3.1 
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, Schemat: 
Mikroinstalacje, Schemat 1: Budynki mieszkalne i publiczne (z wyłączeniem infrastruktury opieki zdrowotnej) 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-2020. 

§ 2. 1.  Przystąpienie do realizacji zadania, o którym mowa w § 1, uzależnia się od uzyskania 
dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na 
lata 2014-2020. 

2. Źródłem pokrycia zobowiązań finansowych wynikających z realizacji Projektu o jakim mowa w § 1, 
będą środki własne budżetu Gminy Warlubie, na poszczególne lata budżetowe. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Warlubie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Warlubie 

 
 

Maria Jankowska 

Id: 5B6CFABA-9DAD-45D3-8BE2-4B9F653CD6F0. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Gmina Warlubie wyraża wole przystąpienia do realizacji zadania pn. „Poprawa bezpieczeństwa
energetycznego poprzez dywersyfikację źródeł energii na terenie Gminy Warlubie” w ramach Działania 3.1
Wspieranie wytwarzania i dystrybucji energii pochodzącej ze źródeł odnawialnych, Schemat:
Mikroinstalacje, Schemat 1: Budynki mieszkalne i publiczne (z wyłączeniem infrastruktury opieki
zdrowotnej) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2014-
2020 środków pochodzących z Unii Europejskiej. Projekt skierowany jest do mieszkańców Gminy Warlubie
zadeklarowanych do uczestnictwa w projekcie.

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Maria Jankowska 

Id: 5B6CFABA-9DAD-45D3-8BE2-4B9F653CD6F0. Podpisany Strona 1




